Nr. 2219. Lwów, wtorek dnia 3. (16.) lutego 1915. Rok V.

Nad Niemnem, Wisłą i Sanem .
Na fronda russko-austrj.-niBEie[|iim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza.
Urzędow nie, dnia 2 (15) lutego.
Na froncie m iędzy Niemnem a W isłą działa

nia w ojenne prow adzono dnia 1 (14) lutego mniej
w ięcej w tych sam ych okolicach, co dnia poprzed
niego.